
 

 

Protokół nr V/2024 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 16:30, zakończono o godz. 18:30.  

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (nr 26). 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Sebastian Łukasiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał mieszkańców, radnych, pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy oraz wszystkich pozostałych przybyłych na sesję.   

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 14 radnych; nieobecna: Magdalena Podyma. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na 

wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju. 

 

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok; 

b) w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów w koronie drzewa stanowiącego pomnik 

przyrody.  

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                           

Część II.  

 

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinię Komisji ds. Gospodarczych.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Weber, który 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 



 

 

Głos zabrał Skarbnik Gminy, który przedstawił projekt uchwały i wyjaśnił, jakie zmiany 

planuje się wprowadzić do budżetu i dlaczego są konieczne.  

Rozpoczęła się dyskusja nad projektem uchwały, w której głos zabierali: Radny Krystian 

Takuridis, Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Weber, Radny Przemysław Marciniak, 

Przewodniczący Rady Sebastian Łukasiewicz, Radny Łukasz Krysa, Radna Dorota Urbańczyk.  

Na pytania radnych odpowiedzi udzielał Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju Kazimierz 

Szkudlarek.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 14 głosów 

„za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr V/31/2024, która stanowi załącznik do proto-

kołu z sesji.  

 

b) w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów w koronie drzewa stanowiącego po-

mnik przyrody 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych Pana 

Grzegorza Webera, który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza Kazimierz Szkudlarek, który wyjaśnił, w którym miejscu 

znajduje się krzew i dlaczego wymaga przycięcia.  

 

Pytanie do projektu uchwały zadał Radny Krystian Takuridis. Radny zapytał, czy prace zostaną 

wykonane przez specjalistyczną firmę.  

Zastępca Burmistrza potwierdził. 

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 14 głosów 

„za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr V/32/2024, która stanowi załącznik do proto-

kołu z sesji.  

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

Głos zabrał Radny Krystian Takuridis. Radny zapytał m.in. o następujące kwestie:  

możliwość wyczyszczenia wpustu na ulicy przy budynku Poczty; o Studnię Biskupią koło 

Arboretum; brak boksów na kosze przy Rudawce; o kontynuację inwestycji w Wojtusiowym 

Parku; zaginioną płaskorzeźbę; podwójne słupy po wymianie oświetlenia. Radny zgłosił 

również brak niektórych Zarządzeń Burmistrza na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

niekompletne informacje o Radzie Miejskiej na stronie internetowej.  



 

Głos zabrał Radny Przemysław Marciniak, który zgłosił sprawę grupy mieszkańców 

dotyczącą działki przy budynku „Ina” i zapytał, czy można wpłynąć na właściciela, żeby 

uporządkował swoją posesję.  

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Weber, który zgłosił problem hałasu 

podczas wykonywania prac wzdłuż rzeki Białej Lądeckiej; prace trwają do późnych godzin 

wieczornych, co jest uciążliwe dla mieszkańców. Radny poruszył również temat drzew przy 

drodze wojewódzkiej, które wymagają zabiegów pielęgnacyjnych, przycięcia.   

Głos zabrał Radny Łukasz Krysa, który zapytał, czy Strażnicy Miejscy mają dostęp do 

monitoringu miejskiego.  

Głos zabrała Radna Dorota Kondracka, która zgłosiła potrzebę przycięcia żywopłotu,  

problem braku koszy na ulicy Kościelnej oraz zapytała o możliwość postawienia znaku zakazu 

parkowania koło byłej siedziby Straży Miejskiej.  

Głos zabrał Przewodniczący Rady Sebastian Łukasiewicz, który zapytał o sposób 

publikowania informacji o udzielonych ulgach i umorzeniach przez Burmistrza. 

Przewodniczący zapytał również o problem z mostem w Konradowie oraz o pustostany wśród 

gminnych lokali socjalnych.   

Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju odpowiadając radnym odniósł się do powyższych 

kwestii.  

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu jednemu z mieszkańców Panu Piotrowi 

Kozłowskiemu, który w swojej wypowiedzi poruszył temat zagospodarowania odpadów po 

Festiwalu Górskim.  

Na zakończenie Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Łukasiewicz podziękował 

Panu Krzysztofowi Szecelowi za lata pracy na stanowisku Komendanta Straży Miejskiej.  

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian 

Łukasiewicz zakończył obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 



 

 

   

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

31-07-2024 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 31-07-2024 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

31 lipca 2024 r. 


